« فلیتول علی بن ابی طالب (علیه السلام) و ذریته من بعده »

علی و ذریه اش، ولایتش را بپذیرد.

خب بفرمایید.

« فانهم لن یخرجوهم من باب هدی و لن یدخلوهم فی باب ضلالة.»

چون علی و ذریه اش کسی را از هدایت منحرف نمی کند و وارد ضلالت هم نمی کند.

المنتخب من کتاب ذیل المذیل من تاریخ الصحابة والتابعیه؛ أبی جعفر محمد بن جریر الطبری؛ (۱۳۵۸ هـ -

۱۹۳۹ م)؛ منشورات مؤسسة الأعلمی للمطبوعات، بیروت - لبنان؛ ص ۸۳

این خیلی واضح و روشن هست. من گمان می کنم دیگر از این واضح تر نبی مکرم، یعنی واقعا نمی دانیم به چه زبانی پیغمبر بگویید.

در روایت بعدی جناب خوارزمی که از ایشان تعبیر می کنند صدر الائمه. نه تنها امام هست صدر الائمه هست.